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CUSTOMER IDENTIFICATION

Customer CATALITE CO.,LTD

Contact Jintana ROMRUENRUTHAIWONGSA

Customer Address CATALITE CO.,LTD

36-36/1 Chaloem Phrakiat Ratchakan Thi 9 Soi 28 Yak 10

Chaloemphrakiat Ratchakan Thi 9 Road

Dokmai

Pravet

 10250 BANGKOK

TH

Mail Contact jintana@catalite.co.th

SUPPLIER IDENTIFICATION

Supplier identification BONTOUX SAS

Address 583 Route du Col de Peyruergue - Quartier Aguzon - 26170 Saint Auban

/ Ouvèze

Person in charge of regulation Romuald TOUCHARD

E-mail quality@bontoux.com

Phone +33 (0)4 75 28 64 68

FAX +33 (0)4 75 28 60 32

DELIVERY IDENTIFICATION

Supplier product code 1VC 12671

SUBSTANCE IDENTIFICATION

Common name of product ROSEMARY OIL ORGANIC

Manufacturing date 11 May 2018

Expiry date 11 November 2019

TECHNICAL INFORMATION

Appearance Clear Liquid

Color Colorless to pale yellow

Odour Fresh strong camphor woody balsam herbal minty.

Refractive index 20°C (ISO280)

Minimum Maximum

1,4640 1,4700

Optical rotation 20°C (ISO 592) -2,00 ° +5,00 °

Specific gravity 20/20 (ISO279) 0,907 0,920

Shelf life (months before re-analysing) - 18

Storage conditions Full tight containers in a cool and dry place protected from heat and light
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GC ANALYSIS

Chromatographic profile (area % by GC

according to ISO 11024)

Chemical Component Minimum Maximum

1 ALPHA PINENE 9,00 14,00

2 CINEOLE 1,8 38,00 55,00

3 CAMPHOR 5,00 15,00

FOOD

BSE STATEMENT We guarantee, that the product delivered to you and its ingredients are not 
manufactured from specified risk materials from bovine, ovine and caprine 
animal species as defined in the commission's decision 2000/418/EEC.This 
product is not from animal origin.This product does not contain any ingredient 
of animal origin or derived from animals.  

GMO STATEMENT The products or any of their ingredients are not derived from genetically 
modified material
The products or any of their ingredients do not contain any genetically 
modified material

KOSHER CERTIFICATION Star-K

HALAL STATEMENT We hereby confirm that the above mentioned product contains no animal 
products and/or ethyl alcohol.The source of the product is vegetable.The 
equipment used for manufacturing this product is not used for the 
manufacture of other products of animal origin or products containing 
ingredients of animal origin.The product is stored separately from products of 
animal origin or products containing such ingredients.

FOOD ALLERGENS DECLARATION the material does not contain any of the following products:

-  Cereals and 1400 series thickeners containing gluten, ie wheat, rye, barley, 
oats or their hybridised strains and products of these
-  Milk and milk products
-  Lactose
-  Egg, Unpasteurised egg and egg products
-  Fish and fish products
-  Crustacea and products of these (ie prawns, crab)
-  Mollusc and products thereof
-  Peanuts and products of these including oils
-  Soybeans and products of these including oils
-  Tree nuts and products of these
-  Sesame seeds and products of these
-  Lupin and products thereof
-  Mustard and products thereof
-  Propolis, Bee Pollen, Royal Jelly
-  Sulphites in concentrations of 1.0 mg/kg or more
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COSMETICS

IFRA STATEMENT This product conforms to the last IFRA restriction

European Cosmetic Regulation (CE)

1223/2009 Annexes II-VII

This product does not contain any substance listed in Annex II or any 
substance prohibited for cosmetics products. This product does not contain 
any substances listed in Annex IV-VII (preservatives, dyes, UV-stabilizers…).

POLYCYCLIC MUSK Does not contain any polycyclic musk.

NITRO MUSK Does not contain any nitro musk.

OTHER

ANIMAL TESTING STATEMENT We certify that the product has not been tested on animals. 

IMPURITIES This product does not contain solvents (aromatic, halogenated…), pesticides, 
heavy metals.

Signature

This document has been produced electronically and is effective without a 
signature.
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